1

Anexo IX –  Memorando de Comunicação para SMUL/CONTRU

INSERIR CABEÇALHO OFICIAL DA RESPECTIVA SUBPREFEITURA

TID nº ___________

Memorando n° _____________

SMUL/ CONTRU

Sr.(a) Coordenador(a),

Em atendimento ao parágrafo 2º, do artigo 27, do Decreto Municipal nº

49.969/08, informo a V. Sa., que o estabelecimento _______________________________,

sito a ________________________________________________, nº _______, bairro

___________________, nesta Capital, inscrito no CNPJ sob nº ______________________,

e CCM sob nº __________________________, ao requerer o Auto de Licença de

Funcionamento através do processo administrativo nº ________________________, deixou

de apresentar documento comprobatório das condições de segurança.

Sendo a apreciação do projeto de adaptação de vossa competência,

encaminhamos o presente para o que couber.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

                           Coordenador de Planejamento e Desenvolvimento Urbano